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0 iﬁo FA"ITU.‘-;J; A.S.: 2022-23 - PELLEGRINO ARTUSI FORLIMPOPOL SIMONETTA AGOSTINI
FOIS00200T (CF: 92033420404) [ESCI]

« Gestione Fatture
o Fatture Ricevute
Attribuzione Protocollo
Stampa Fatture
Noftifiche Decorrenza Termini
Notifiche di Scarto Esito Committente
Fatture con Termini Decorsi
Upload Fatture
Attribuzione CIG
Upload Allegati
Download Lotti Fatiure
o Download Allegati
« Archivio Fafture
Fatture Storicizzate
Gestione Acc./Rifiuto
Attribuzione Protocollo
Attribuzione CIG
Noftifiche Decorrenza Termini
Noftifiche di Scarto Esito Committente
Report
a Per fornitore
= Per periodo
= Per tipo documento
s Pernumero CIG
o Bilancio
Dichiarazione Ufilizzo
Abbinamento fatture a note di credito
Abbinamento fatture a note di debito
Associazione fatfure a impegni
Visualizza associazione fatture/impegni
Associazione fatture a mandati
Associazione fatture a mandati e impegni
Registro unico fatture
Chiusura Fattura
Report Stato Pagamento Fatture
Inserimento manuale dati mandato
Gestione Sospensione Importi Fatture
Indice di tempestivitd e Ammontare Complessivo dei Debiti
« Calcolo Indice di Tempestivita
= Calcolo Ammontare Complessivo dei Debii
s Pubblicazione
o Scissione Pagamenti
o Accantonamento lva
o Registrazione Pagamento va
o Report Stato Pagamento lva
o Gestione PCC
o Visualizza Comunicazioni
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Riepilogo Fallure Fatture Decorrenzatermini  Decorenza termini Decorrenza ferminl Fatture con Fatlure accetiate dopo Fallure rifiviate dopo
@ online Acceltole Rifiutate fatture 5 glorni falture 10 giorni fatture 15 giorni terminl decorsl  decorrenza del termini decomrenza del fermini
O storico
Shortcut Ricerca Lista Fatture Esclusione Fatture Messagdi
@ c Anno Finanziario: 2023 Periodicita:  Primo trimestre Perlodo: 0l-gennaio/31-marzo
l Ammontare Complessivo del Debiti: 20679.53 Numero Imprese Creditricl: 20
‘a Fatture per il calcolo dellindice della Tempestivita

Fatture frovate: 26
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Id lotto

8760534943

8808621970

8880706564

8942630846

8994878838

2009611959

9011995200

9012019207

9013132815

9018042790

9024067710

9049125601

9055156192

9060317198

9075741522

9075821117

9076332671

9076662796

9085795071

9091503072

9120447122

9122084940

9125351990

Numero
fattura

22

790

23000001
UX

BPOO1463

587/2023-3

7/PA

49/VF

FE 000159

48/0000176

17/002

6/571

1/8

26,

32

33

3394/FVISE

3/00

2023-1D01-
0000003

142

000004/90

21/PA

7\PA

Data
fattura

22-12-
2022

31-12-
2022

20-01-
2023

31-01-
2023

08-02-
2023

10-02-
2023

07-02-
2023
07-02-
2023

06-02-
2023

10-02-
2023

12-02-
2023

15:02-
2023

31-01-
2023

10-02-
2023

20-02-
2023
20-02-
2023

13-02-
2023

20-02-
2023

15-02-
2023

21-02-
2023

28-02-
2023

28-02-
2023

28-02-
2023

Denominazione
fornitore

FALEGNAMERIA
SOFIA DI
MARIO SOFIA

MEDOC SRL

TERRA MORETTI
DISTRIBUZIONE
SRL

MARR SPA

BERTA ERITA DI
BARBONI
BERTINA & C.
S.N.C.

MEDIASOFT
SNC DI
ASCARABELLI

MOLINO
NALDONI SRL

MATTEINIS.R.L.

OFFICE POINT
DI MIGLIORINI
ANTONINO

BENNET SPA

MARTINA
BRANDUCCIE
MASSIMO
CARIGI SNC

ELCO SISTEMI
SRL

BETTINI PATRIK

LUCCHI

. MORRISEC,

SNC

GRAMELLINI
ALESSANDRO

GRAMELLINI
ALESSANDRO

GRUPPO
SPAGGIARI
PARMA SPA

BENINI MAURO

CELLISNC DI
SIRRI &
CASADEI -
SOCIETA!
AGRICOLA

LE-VIGNE DI
SAMMARCO
SRL

CASTELLINI
FELICE SRL

AUTOSERVIZI
CASADEI DI
CASADEI
ENRICO & C.
SAS

IL NUOVO
GIARDINO DI
FABBRIC. EC.

SNC

IL NUOVO

CIG

17F379FB5C

7711010034

19539 1CEE7

18939AB213

ZE539DD&8C

17C39DEF4F

722394B389

I7E39744BC

1046/2023

1843948184

15538cf50c

72B39DEYOC

IB73998EBB

IBB39CF&677

18638465742

7243994E99

16B387DA2I

1C834614D49

ZAE39F6676

207394B41A

71339D2268

ICA4394B11E

Data
scadenza

01-02-
2023

28-02-
2023

28-02-
2023

04-03-
2023

11-03-
2023

14-03-
2023

14-03-
2023

12-03-
2023

31-03-
2023

15-03-
2023

14-03-
2023

31-03-
2023

19-03-
2023

20-03-
12023 ¢

22-03-
2023

22-03-
2023

22-03-
2023

22-03-
2023

24-03-
2023

25-03-
2023

31-03-
2023

30-03-
2023

31-03-
2023

Importo
Totale

5280.16

17.5

778.12

5754

175

219.6

204.77

12.04

44

2595

7560

549

783.24

48.8

8162.41

75.4

1830

309.62

424.82

301.73

82.2

638

1,99

Importo
Residuo
fattura

4328

17.5

637.8

575.4

143.44

180

196.89

10.95

36.07

23.99

7560

450

642

40

6690.5

1500

253.79

348.21

247.32

74.73

580

1.21

Stato

ACCETTATA

ACCETTATA

ACCETTATA

TERMINI
DECORSI *

ACCETTATA

ACCETTATA

ACCETTATA

ACCETTATA

ACCETTATA

ACCETTATA

ACCETTATA

ACCETTATA

ACCETTATA

. ACCETTATA

ACCETTATA

ACCETTATA

ACCEITATA

ACCETTATA

ACCETTATA

ACCETTATA

ACCETTATA

ACCEITATA

ACCETTATA

Esclusa dal
calcolo

INTERVENTO

SOSTITUTIVO

INPS FORLII"-
CESENA

LIQUIDATA
MAND.N.141
DEL
17.02.2023

LIQUIDATA
MAND.N.216
13/03/2023

IN ATTESA DI
NOTA DI
CREDITO

4+

® X X ¥ X X X X X X X X X xR

&




28-02-  GIARDING DI 31-03-

9125352053 E\PA 2023 FABBRIC.EC. IC4394B11E 2003 1295.46  1186.13 ACCETIATA
SNC
28-02-  COMPREUR 30-03-
19126093806 22/PA 2003 SR ZA339D9D8A 2023 41458 33982 ACC‘ETFATA
TERMO-
28-02-  IGENICA Di 31-03-
9134032619 5/A 2023 NARDIE POGCI IB239F2FAT7 2073 136,64 112 ACCETTATA
S.AS.

{*) Le fatiure con TERMINI DECORSI devono essere ACCETTATE o RIFIUTATE dopo decomenzd fermini.

' saha Dati;

Tuti i dliritti riservoti © 2014 - Ministero dellstruzione, deiUniversita' e della Ricerca




